

Haberler > Gündem Haberleri > İki yüzlü medya Genelkurmay Başkanı Özel için bakın ne yazmış!

Giriş Tarihi: 25.8.2015 13:59 Son Güncelleme: 25.8.2015 14:15

İki yüzlü medya Genelkurmay Başkanı Özel için bakın ne yazmış!



ABONE OL

Google News



Türkiye kardeşini kaybeden acılı yarbay Mehmet Alkan'ın cenazede yaptığı açıklamaları konuşuyor. Acı içinde yapılan bu açıklama "terörle mücadeleyi zaafa uğratar" diyerek eleştirilirken Yarbay Alkan'ın sözleri 3 gündür FETÖ ve PKK medyasının manşetinden inmiyor. Yarbay Alkan'ın sözleri üzerinden AK Parti iktidarını köşeye sıkıştırmaya çalışan Hürriyet yazarı Ertuğrul Özkök'ün, bir şehit cenazesinde ağlayan Genelkurmay Başkanı Özel'e tam tersi eleştirilerde bulunduğu ortaya çıktı.

MEHMETÇİĞİ İTİBARSIZLAŞTIRMA TERÖRLE MÜCADELEYİ ZAAFA UĞRATMAK İÇİN KULLANILIYOR

Türkiye üç gündür şehit Yüzbaşı Ali Alkan'ın acılı ağabeyi Mehmet Alkan'ın cenaze töreninde yaptığı konuşmayı tartışıyor. Yarbay Alkan'ın yaptığı bu tartışma yaratan konuşma 3 gündür PKK'ya yakın

SON DAKİKA

gazete ve TV kanallarında Mehmetçiği itibarsızlaştırmak ve terörle mücadeleyi zaafa uğratmak için kullanılıyor.



PKK, FETÖ VE DOĞAN MEDYASINDAN AYNI MANŞETLER

Bu konuşma üzerinden AK Parti iktidarını köşeye sıkıştırmayı planlayan PKK, FETÖ ve Doğan medyası, acılı ağabeyin sözlerini tabu haline getirerek tartışmaya başka bir yöne kaydırmaya çalışıyor. Yarbay Mehmet Alkan'ı kışkırtmaya yönelik bir yazı kaleme alan Hürriyet yazarı Ertuğrul Özkök Genelkurmay Eski Başkanı Özel hakkında bunun tam tersi bir yazı kaleme aldığı ortaya çıktı. Özel için "Paşam sen ağlarsan Türkiye zırlar" diyerek Özel'in duygu yüklü konuşma yapmasını

eleştiren Özkök, iktidar ile uyum içinde çalışan bir komutanı itibarsızlaştırmaya çalışıyor.

DOĞAN MEDYASINDAN TERÖRE PSİKOLOJİK DESTEK!

Geçtiğimiz ay bir deklarasyon yayınlayarak "Biz teröre destek vermiyoruz, ordumuzun ve şehitlerimizin yanındayız" diyen Doğan medyası yazarlarının terörle mücadeleyi zaafa uğratacak, Mehmetçiği itibarsızlaştırmaya çalışacak, şehitlerimizi küçük düşürme gayreti içinde olan yazılar kaleme alması sosyal medyada büyük tepki topladı.

İŞTE PKK MEDYASINA MALZEME VEREN YARBAY MEHMET ALKAN'I ALKIŞLAYAN, GENELKURMAY BAŞKANI ÖZEL'E "ZIRLAMA" DİYEN ERTUĞRUL ÖZKÖK'ÜN O YAZISI:

Paşam sen ağlarsan Türkiye zırlar!

22 Haziran 2012

DÜN Hürriyet'in internet sitesinde "Yarını bekleyemem" deyip yazdım.

Yarın geldi, kendimi hâlâ tutamıyorum.

Devam edeceğim yani...

Türk ordusunun Genelkurmay Başkanı'na sesleniyorum. Bir vatandaş olarak tepkimdir.

Ağlama kardeşim.

Evet insansın.

Evet yüreğine o genç çocukların acısı düşmüş.

Evet, içinden fıskırıyor o ıstırap...

Eğer öyleysen;

Eğer kendini tutamayacak kadar kötü durumdaysan, vur kapını, kapan odana, "Bana telefon bağlamayın" de.

Ađla katıla katıla...



Ama bizim önümüzde ađlama.

Sen ađlarsan, sen de ađlarsan;

Bu ülkenin, Çanakkale'de bile ađlamayan komutanları ađlamaya başlarsa, bu millet, Türkiye ne yapar?

Zırlar kardeşim.

Evet zırlar.

O durumda da komutanına "Zırlama" diyemeyeceđi için, geçer aynanın karşısına, kendi suratına haykırır, "Zırlama kardeşim."

Gazetelere bakıyorum.

Hepimiz matahmış gibi komutanın ađlamasına bakıyoruz.

Bakmıyoruz.

Hayranız, hayran.

İnsani duyguları ne kadar yüksek bir komutanımız var.

Kimse ondan gayri insani bir tutum beklemiyor.

Ama terörle mücadele bir savaşsa, bu savaşın psikolojik cephesinde hezimete uğramamalıyız.

Yanlış anlamayın, "Erkekler ađlamaz" gibi pespaye bir hamasetten söz etmiyorum.

Siyasi irade, bütün sorumluluđunu alarak "Ben terörü cephede yeneceđim" demişse, bunun geređi yapılacak.

Komutan metin duracak.

Metin duracak ki;

Terörle böyle mücadelenin geređine ve dođruluđuna biz de inanıp, arkasında duralım.



Ama evladını dağlarda terörle mücadeleye gönderen bu millet, her cenazede ağlayan bir komutanın arkasında nasıl duracak?

* * *

Sonra diyoruz ki:

Bu gözyaşları "bölgesel süper güce" yakışmıyor.

Bütün etrafına ve efradına çekidüzen vermeye çalışan, yükselen deve yakışmıyor.

O yüzden, buyurun sizi şöyle içeri alalım.

Orada katla katla ağlayın.

Ama ne olur bize göstermeyin.

Çünkü millet olarak, bize bu terör belasını yeneceğimiz söyleniyor. Biz de inanmaya devam ediyoruz.

Rica ediyoruz, lütfen diyoruz:

Hiç olmazsa moralimizi bozmayın, inancımızı sarsmayın...

Kaynak: Sabah.com.tr



